2025年 11月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 N E W  A R T  H O L D I N G S

   代 表 取 締 役 会 長  白 石 幸 生

（ コード番号 7638 東証スタンダード ）

 問 合 せ 先  取 締 役  小 崎 愼 一 郎

    電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８０ ９ ８

2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、2025年５月15日に公表いたしました2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想

と本日公表の実績との差異が生じましたのでお知らせいたします。なお当社は、2024年７月31日

に行われたNew Art Wah Full Limited（旧社名：Wah Full Group Limited）との企業結合につい

て、前中間連結会計期間に暫定的な会計処理を行っておりましたが、前連結会計年度末に確定し

たため、前中間連結会計期間との比較・分析にあたっては、暫定的な会計処理の確定による見直

し後の金額を用いております。

記

１．2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異

（2025年４月１日～2025年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当た

り中間

純利益

前回発表予想（Ａ）

 (2025年５月 15日公表)

百万円

13,500

百万円

1,800

百万円

1,600

百万円

900

円  銭

51.79

実績値（Ｂ） 14,907 1,959 1,846 986 57.35

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,407 159 246 86

増 減 率  （ ％ ） 10.4%  8.9% 15.4% 9.6%

（前期実績）

2025年３月期第２四半期
11,702 1,396 1,169 433

【差異の理由】

 2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想につきましては、売上高において、ジュエリ

ー事業が大きく寄与いたしました。メインブランドである「銀座ダイヤモンドシライシ」は、2025

年６月に大型旗艦店「銀座ダイヤモンドシライシ銀座並木通り本店」をプレオープンし、同年８

月にグランドオープンいたしました。同店舗は、「銀座ダイヤモンドシライシ銀座本店」「エクセ

ルコダイヤモンド東京本店」「アルティメイトダイヤモンドシライシ」の既存３店舗と併せ、国内

最大のジュエリー商圏である銀座エリアにおいて、当社グループのシェア拡大に寄与しておりま

す。

2

また、長年にわたり継続してきた TVCM施策に加え、新たな動画広告の展開が奏功し、ブランド

価値および認知度が一段と向上いたしました。これにより全国的な集客が強化され、販売単価の

上昇にも寄与いたしました。

これらの取り組みの結果、2025年５月 15日に発表いたしました 2026年３月期第２四半期（中

間期）連結業績予想を、売上高は 10.4％上回る見込みとなりました。利益面におきましても、ブ

ランド価値の向上による顧客単価の上昇に加え、仕入れ条件の改善、不採算事業における広告費

の圧縮、ならびにグループ全体の経費削減施策が奏功し、収益性が大きく改善しております。

なお、2026 年３月期の通期業績予想につきましては、2025 年５月 15 日公表の内容から変更は

ございません。

（業績予想に関する留意事項）

本資料における業績予想等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報に基づき

作成したものであり、今後の事業環境の変化等により実際の業績が異なる可能性があります。